様式第１号（第４条関係）
	排水設備共同設置届

　　年　　月　　日
　栗原市下水道事業
　栗原市長　　　　殿

住　　所
代表者　氏　　名
電話番号　　　（　　　）
※署名(本人(法人又は団体の場合は、代表者)が署名できない場合は、
記名押印)してください。
　排水設備を共同で設置したいので、栗原市下水道条例施行規程第４条第２項の規定により次のとおり届け出ます。

	排水設備設置場所
	栗原市

	共同設置者

	住所
	氏名

	※

	※

	※

	※

	※

	共同設置の理由

（注意）※印の欄は、署名(本人(法人又は団体の場合は代表者)が署名できない場合は、記名押印)してください。
○計画確認申請と同時に提出をすること。

①計画確認申請と同日に。

②計画確認申請に記載される「申請者」及び「排水設備設置義務者」

③計画確認申請と同一。

④具体的に箇条書する。例：「２件の排水設備設置位置が近いため」等
①

②

③

④